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Ranigast S-O-S Mleczko refluks 200 ml
 

Cena: 14,33 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Ranigast S-O-S Mleczko refluks 200 ml

Ranigast® SOS Mleczko to wyrób medyczny w postaci zawiesiny doustnej o delikatnym smaku przeznaczony do stosowania w celu
łagodzenia objawów refluksu żołądkowo-przełykowego, którego objawami są zgaga, tzw. kwaśne odbijanie, ból brzucha oraz ból i
pieczenie w przełyku. Dodatkowo składniki aktywne wyrobu zapewniają ochronę śluzówki żołądka przed uszkodzeniami, które mogą być
wywołane przez spadek pH kwasów żołądkowych związany z nadkwaśnością. Mleczko pozwala zmniejszyć nadkwaśność, tym samym
zapobiegając występowaniu uczucia pieczenia, bólu brzucha oraz niestrawności.

Mleczko Ranigast® SOS zawiera kilka substancji aktywnych o synergistycznym działaniu w kwaśnym środowisku żołądka, w tym
alginian sodu, wodorowęglan potasu i węglan wapnia charakteryzujące się szybkim działaniem. Alginiany zaliczane są do
polisacharydów, których włókna ulegają szybkiej żelifikacji w kwaśnym środowisku żołądka. Powstający w ten sposób żel tworzy na
powierzchni błony śluzowej żołądka ochronną warstwę zabezpieczającą. Jednocześnie połączenie węglanu i wodorowęglanu pozwala
na neutralizację kwasoty soku żołądkowego. Dodatkowo pęcherzyki dwutlenku węgla powstające w wyniku reakcji z kwasem solnym
zostają uwięzione w żelu alginianowym, który następnie ulega przekształceniu w piankę unoszącą się na powierzchni soku żołądkowego
i tworzącą barierę, która zmniejsza liczbę epizodów refluksu.

Wyrób medyczny Ranigast® SOS Mleczko wykazuje skuteczność niezależnie od zasadniczej przyczyny problemu. Preparat można
stosować zarówno u dorosłych jak i u dzieci w wieku 6 lat i starszych*, również wspomagająco u pacjentów z zapaleniem żołądka.

Zastosowanie

  Łagodzenie objawów refluksu żołądkowo-przełykowego, w tym zgagi oraz bólu brzucha.
  Zmniejszanie kwasoty soku żołądkowego.
  Ochrona błony śluzowej żołądka.

Sposób użycia
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  Dorośli i młodzież w wieku 12–18 lat: 15 ml (1 łyżka stołowa) po dwóch głównych posiłkach w ciągu dnia i przed snem.
  Dzieci w wieku 9-12 lat: 10 ml (2 łyżeczki) po dwóch głównych posiłkach w ciągu dnia i przed snem.
  Dzieci w wieku 6-9 lat: 5 ml (1 łyżeczka) po dwóch głównych posiłkach w ciągu dnia i przed snem.
  Stosować do momentu ustąpienia objawów.
  Nie należy przekraczać zalecanej dawki.

W przypadku, gdy po miesiącu stosowania wyrobu problem nie ustąpi, należy skonsultować się z lekarzem.

Składniki

15 ml zawiesiny doustnej (1 łyżka) zawiera:

  substancje czynne: alginian sodu 410 mg, węglan wapnia 51 mg, wodorowęglan potasu 205 mg,
  substancje pomocnicze: wyciąg z imbiru (aromat), olejek eteryczny z imbiru (aromat), aromaty anyżu i mleka, woda, karbomer,
parahydroksybenzoesan metylowo-sodowy, sukraloza.

Przeciwwskazania

  Zdiagnozowana nadwrażliwość na składniki produktu.
  Przewlekłe zaparcia lub biegunka.
  Choroby nerek.
  Przewlekła niewydolność serca.
  Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.
  Nie przyjmować w przypadku nietolerancji produktu.

Ważne wskazówki

  *U dzieci i młodzieży w wieku 6-18 lat produkt można stosować tylko wtedy, gdy jest to bezwzględnie konieczne i po konsultacji z
lekarzem.
  W okresie ciąży lub karmienia piersią produkt należy stosować wyłącznie po konsultacji z lekarzem.
  Nie przekraczać zalecanej dawki, ponieważ większe ilości mogą doprowadzić do zaparcia lub przemijającej biegunki.
  W przypadku stosowania leków doustnych, suplementów diety, preparatów ziołowych i homeopatycznych należy zachować co
najmniej dwie godziny przerwy pomiędzy stosowaniem wyrobu medycznego Ranigast® SOS Mleczko, a w/w preparatów.
  Ze względu na lepką postać wyrób medyczny może opóźniać lub ograniczać wchłanianie przyjmowanych leków, w tym leków
antykoncepcyjnych.
  Przyjmowanie wyrobu medycznego nie stanowi przeciwwskazania do stosowania omeprazolu, cymetydyny lub cizaprydu (ich
jednoczesne stosowanie należy skonsultować z lekarzem).
  Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze 15-25℃, z dala od bezpośrednich źródeł ciepła lub światła, w miejscu niedostępnym
dla dzieci.
  Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.
  Po pierwszym otwarciu butelki wyrób medyczny może być stosowany do 3 miesięcy.

Ostrzeżenia

Po zastosowaniu dawek niezbędnych do osiągnięcia efektu terapeutycznego jedynymi zgłaszanymi działaniami niepożądanymi mogą
być zaparcie i przemijające nudności.
Dodatkowe informacje

Produkt zawiera substancje, które są naturalne i uważane za bezpieczne.

Producent

S.I.I.T. S.r.l.Via Ariosto 50/60t
20090 Trezzano Sul Naviglio (MI), Włochy
Dystrybutor

Z.F. Polpharma S.A.
ul. Pelplińska 19
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